p MS. Cole, Brit. Mus. vol. xviii. p. 214. 
i Langdale’s Topographical Dictionary of Yorkshire, p. 273. 

2C2 
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NUM. II. 

Carta Coiifirmationis Fulconis Paganelli. 
[Ibid.] 

Rogero Dei gratia archiepiscopo ecclesiae Sancti Petri 
Eborum, totius ejusdem ecclesi© capitulo, universisque 
sanctae matris ecclesi© filiis, tarn praesentibus quam futuris, 
Fulco Paganellus, salutem. Noverit universitas vestra, me 
Fulconem Paganellum pietatis intuitu, assensu Lecellinae 
uxoris me© et haeredum meorum, et hominum, pro animabus 
patris et matris meae et antecessorum meorum, dedisse, et in 
puram et perpetuam elemosinam concessisse, et hac praesenti 
earth. mea confirmasse Deo et ecclesiae beati Nicholai de 
Drax, et canonicis ibidem Deo servientibus, ipsam insulam 
quae vocatur Holinholm, et Midleholm, sicuti fossatis eorum 
circumcinguntur: et sedem molendini cum ipso molendino 
ante portam eorum ; et fossatum quod est stagnum memo- 
rati molendini, et. . . . cum fossato adjacente proximo versus 
meridiem, cum libero exitu. Et ecclesiam de Drax, cum 
duabus bovatis terra?, et uno tofto in eadem villa, et cum 
capella de Stanhill, cum alneto eidem capellae antiquitds 
pertinente. Et unum toftum in Camelesford, cum terra ilia 
pertinente, quae vocatur Alfgerridding, et omnibus aliis liber- 
tatibus eidem ecclesiae de Drax pertinentibus. Etunam bo- 
vatam terrae in Birlay, de qua percipiunt memorati canonici 
duodecim denarios per annum, in festo Sancti Nicholai. Et 
unam marcam argenti in Ayrmyna annuatim, per manum 
servientium meorum. Et de bosco meo quantum usui eorum 
opus fuerit ad comburendas et ad sepes suas faciendas ra- 
tionabiliter, per visum forestariorum meorum; et panna- 
gium porcorum suorum nutritorum in curia sua quietam, et 
communem pasturam. Heec omnia dedi et concessi eis liberti 
et quiete et solutti ab omni seculari exactione et consuetu- 
dine. Et warantizabimus ego et haeredes mei contra omnes 
homines. Hiis testibus, &c. 

NUM. III. 

Carta Phulconei Pagannelli, de Ecclesiis de Drax et 
Carthorp. 

[Ex autogr. in turri beatse Maria?, Ebor.] 

Sciant prsesentes et futuri, quod ego Fulconeus Pa¬ 
ganellus dedi, concessi, et hac praesenti charta mea confir- 
mavi Deo et ecclesiae beati Nicholai de Drax et canonicis 
ibidem Deo servientibus, ecclesias de Drax et de Garthorp, 
cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis de quibus 
seisitae erant praefatae ecclesiae, quando haec carta facta fuit, 
in puram et perpetuam elemosinam. Facta autem fuit haec 
carta ad festum Sancti Michaelis, proximum postquam Ri- 
chardus rex Anglia; iter suum accipuit Jeresolymam. Hiis 
testibus, &c. 

NUM. IV. 

Carta Matildis Comitissce Northumbria, pro Obitu Gilberti 
de Umfraville Angusice Comitis, viri sui. 

[Ibid.] 

Ceste indenture fait parentre tres noble dame, dame 
Malde Countesse de Northumberland, dun parte et les 
prior, et covent de Drax d’autre parte. Tesmoigne que le 
ditz Piioi et Covent ount grauntte, a la dit countesse, de 
faire chescun ane en lour covent, une obite pour l’alme Gil¬ 
bert de Ounfraville, count de Angos iadys marie a dit dame 
Malde, en 1 endemayn del Typhane nostre seigneur. Cest 
a savoir pour dire Placebo et Dirige mesme le iour de Ty¬ 
phane et l’ndemayn comendation et une messe de Requiem 
pour l’alme dit Gilbert, sicom pour une chanone professe. 
Et a cest divine service a faire, et dire chesceuna ane, en les 
jours et fourme avantdit, les dits Priour et Covent se oblige- 
ount, et a leur successours a touts jours pour que le divtne 
sendee, et set over de charite, la dit Countesse ad done a 
edit Pi lor et Covent vint-marz, en eide de lour meson. En 
tesmoignage de quele chose, les parties avand ditz a ces en 
dentures entrechaunge oblement ountmise leur seles. Done 

iUraxu!f, primer jour de May fan nostre Seigneur Jesu 
Christ Mille ccc.Lxxxm. 

NUM. V. 

Carta Roberti de Gaunt super Ecclesiam de Swinehamstea 

[Ibid.] 

i aAE3ERENDIS dominis suis abbati de Fontibus, et abbal 
de Valledei, et umversis sanctae Ecclesiae filiis, Robertus d 

Gant in Domino salutem. Notum sit universitati vestr© 
quod Willielmus Paganellus dedit ecclesiam de Swyname- 
stede, Deo et sancto Nicholao de Drax et canonicis ibidem 
Deo servientibus pro salute animae suae, et parentum suo¬ 
rum, et illam earth sua corroboravit, multis annis peractis 
antequam terram possedi cum filia Willielmi Paganeli: 
(Et cum hoc ignotum mihi esset) rogatu Eustachii filii regis 
Stephani concessi praedictam ecclesiam Wydoni clerico, 
quem nec illi nec alicui dare potui, unde valde poenitet me 
sic temere fecisse. Quare Sanctitati vestrae provolutis supplico 
genibus, ut consilium, et auxilium praedictis Canonicis im- 
pendere curetis, ne ecclesia praescripta, pro defectu vestro, 
ulterius injust6 prematur. Valete. 

NUM VI. 

Carta Avicia de Romeilli, de Advocatione Ecclesia de 
Saltebi. 

[Ex autogr. in Officio Armorum.] 

Roberto Dei gratia Lincolniensi episcopo, et Hugoni 
Legrecestrenci archidiacono, omnibusque sanctae Ecclesiae 
filiis, tam praesentibus quam futuris, Avicia de Romeilli sa¬ 
lutem. Sciatis me concessisse et dedisse Deo et ecclesiae 
Sancti Nicholai de Drax et canonicis ejusdem loci, et 
eorum successoribus, Deo ibidem famulantibus, plenariam 
advocationem ecclesiae de Saltebi, vivente persona Achardo 
ejusdem ecclesiae : et post ejus decessum in liberam et per¬ 
petuam elemosinam eis concedo praefatam ecclesiam cum 
omnibus ad earn pertinentibus possidendam. Hanc conces- 
sionem feci pro anima Willielmi Paganelli mariti mei, et 
pro anima mea, et pro animabus omnium praedecessorum 
meorum, assensu domini Roberti de Gaunt, et Adeliciae 
filiae meae uxoris ejusdem Roberti. Eapropter vestrae sup¬ 
plico dominationi quatinus pro Dei amore hanc donationem 
ratam habeatis, et vestra auctoritate corroboretis. Hujus 
donationis et concessionis testis est ipsi Robertus de Gaunt 
et Adelicia Paganella uxor ejus, et Adelicia soror Roberti 
de Gaunt, et Radulphus de Cham, Jordanus capellanus, 
Willielmus clericus, Willielmus de Londoniis, Willielmus 
capellanus, Willielmus de Laceio, Adam filius Petri, Adam 
de Munbugun, Thomas filius Petri, Richardus Pincerna, 
Willielmus Danensis, Robertus aurifaber, Stephanus ci- 
tharista, Walterus filius Jordani, Achardus mareschallus, 
Stephanus clericus, Mauricius clericus, Robertus de Ju- 
venni, Herbertus de Perci. 

NUM. VII. 

Carta Roberti de Gaunt, de Advocatione Ecclesia de Saltebi. 

[Ex. autogr. in turri beats® Maria? Ebor.] 

Robertus de Gaunt, omnibus sanctae ecclesiae filiis, 
tam praesentibus, quam futuris, salutem ; sciatis me con¬ 
cessisse, et dedisse Deo et Ecclesiae S. Nicholai de Drax, et 
canonicis ibidem Deo imperpetuum famulantibus, advoca¬ 
tionem ecclesiae de Saltebi, vivente Acardo persona ejusdem 
ecclesiae; et post ejus decessum, in liberam et perpetuam 
elemosinam, eis concedo praefatam ecclesiam, cum omnibus 
suis pertinentiis, et totam decimam domus meae in omni blado, 
et in omni brasio, et in porcorum occisione, ubicunque 
fuerit facta, sicut Wil. Paganellus testatur eis dedisse per 
cartam suam, in perpetuam elemosinam : Praeterea sciatis 
me adjecisse praefatis canonicis, in perpetuam elemosinam, 
pro salute mea, et uxoris mem, et praedecessorum meorum, 
omnem decimam domus meae, in emptione segetis, et brasii, 
et panis, et cervisiae, et casei, et butiri; et in omnibus qu© 
ad coquinam pertinent. Hujus donationis testes sunt, Jor¬ 
danus capellanus de Drax, Willielmus de Baliol, Williel¬ 
mus de Ploix, Acardus marescallus, Thomas filius Petri, 
Willielmus clericus, Rogerus praepositus, Hugo camerarius, 
Richardus de Fulgeres, Alanus forestarius, Aluraedus Ve¬ 

nator, Godardus, Henricus de Hie. 

NUM. VIII. 

Carla Agnetis filia ‘iValteri de Scotenni, de redditu duarum 
Marcarum in Roxbi. 

[Ibid.] 

Sciant omnes prmsentes et futuri, quod ego Agnes, 
filia Walteri de Scotenni, intuitu pietatis, et hac praesenti 
carta mea confirmavi Deo et Ecclesiae beati Nicholai de 
Drax et Canonicis ibidem Deo servientibus reditum duarum 
marcarum de libero maritagio meo in Roxbi, singulis annis 
per manum meam, vel procuratoris mei ibidem percipien- 
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dum, ad duos terminos, unam, scilicet, marcam ad Pente- 
costen, et unam marcam ad festum Sancti Martini, pro sa¬ 
lute anim® mem, et pro animabus patris et matris mem, 
omnium antecessorum et successorum meorum. Has vero 
duas marcas warantizabimus ego, et hmredes mei, prm- 
scriptis canonicis, contra omnes homines. His testibus, Wal- 
tero de Scotenni, Adam Painel, Willielmo Hanselin domino 
de Wrahebi, Adam Painel juniore, Radulpho fratre ejus, 
Otone de Barkestun, Henrico de Staingrif, Radulpho 
Frinel, Johanne filio ejus, Willielmo filio Ilichardi, Lam- 
berto Scrope.3 

NUM. IX. 

Carta Prioris et Conventus S. Nich. de Drax, de Terra 
concessa Johanni filio Nicholai Oggoteby. 

[Stevens, tom. ii. App. Num. CCCCXX. Ex autogr. penes Radulphum 
Thoresby de Leedes in com. Ebor. armig.] 

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel au- 
dituris Johannes prior de Drax et ejusdem loci conventus 
salutem mternam in Domino. Noverit universitas vestra 
nos communi assensu totius capituli nostri dedisse, conces- 
sisse, ethac prmsenti carta confirmasse Johanni filio Nicholai 
de Oggoteby, pro homagio et servitio suo unum toftum et 
unam bovatam terrse arabilis in territorio de Oggoteby cum 
omnibus pertinentiis suis; illud scilicet toftum quod Ro¬ 
bertas Boy aliquando de nobis tenuit, et illam bovatam ter¬ 
ras quam idem Johannes et Robertus de Barneby in eadem 
villa aliquando de nobis tenuerunt; habendum et tenendum 
prmdictum tenementum prmdicto Johanni et hmredibus 
suis, libere, quiete, integre, bene, in pace, in feodo et hmre- 
ditate, cum omnibus pertinentiis suis et aisiamentis, in pratis 
et pasturis, in moris et turberis, in viis et semitis, in aquis et 
wastis, et omnibus aliis locis infra villam et extra ad dictum 
tenementum pertinentibus, reddendo inde annuatim nobis et 
successoribus nostris unam marcam argenti, scilicet dimidiam 
marcam ad Pentecostem, et dimidiam marcam ad festum 
Sancti Martini in Yeme, pro omni saeculari servitio, exac- 
tione, consuetudine, et demanda. Nos autem dicti J. 
prior et conventus et successores nostri praedicto Johanni et 
haeredibus suis totum pr*dictum tenementum cum omnibus 
pertinentiis suis per prsedictum servitium per omnia sicut 
prasdictum est, contra omnes gentes warantizabimus, adquie- 
tabimus, et defendemus, quemadmodum donatores nostri 
nobis warantizaverunt, quod erit, Deo dante, in perpetuum. 
Et ut h*c donatio nostra, concessio, et cart* praesentis con- 
firmatio rata et stabilis perseveret, prcesenti scripto sigillum 
capituli nostri apposuimus. Hiis testibus, domino Willielmo 
de Atton, Roberto de Habtorp, Johanne de Klyle, Richardo 
filio ejus, Roberto filio Ad* de Oggoteby, Waltero filio 
Hugonis de eadem, Hugone filio Petri de eadem, et aliis. 

NUM. X. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Prioratus de Drax. 

Summa totalis valoris . . . 12\l. 18s. 3\d. 
Summa allocationum sive reprisarum 291. 11s. 10gd. 

Et valet dare . . 921. 7s. 5d. 

NUM. XI. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[.Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office. ] 

Draxe Prioratus. 

Com’ Ebor’ £ s. d. 
Draxe—Reddit’ assis’ lib’ ten’ . , 0 8 6| 
Lanehouse—Reddit’ assis’ . . . 0 4 0